ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

а ъ /&/7
г. Хабаровск

О [внесении изменений в состав Общественного совета при управлении лесами
Йавительства Хабаровского края, утвержденный приказом управления лесами

4 авительства Хабаровского края от 26.04.2018 № 346 П

В соответствии с пунктами 3.9, 3.10 раздела 3 Положения об Обще­
ственном совете при управлении лесами Правительства Хабаровского края,
утвержденным приказом управления лесами Правительства Хабаровского края
от 17.06.2016 № 538П "Об утверждении Положения об Общественном совете
при управлении лесами Правительства Хабаровского края" (в редакции прика­
за управления лесами Правительства Хабаровского края от 03.10.2019 №
1885П), на основании протокола заседания Общественного совета при управ­
лении лесами Правительства Хабаровского края от 26.11.2019 № 5
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в состав Общественного совета при управлении лесами Прави­
тельства Хабаровского края, утвержденный приказом управления лесами Пра­
вительства Хабаровского края от 26.04.2018 № 346 П "Об утверждении состава
Общественного совета при управлении лесами Правительства Хабаровского
края" (в редакции приказа управления лесами Правительства Хабаровского
края от 07.06.2018 № 485 П) следующие изменения:

ввести в состав Общественного совета:
Кудрявцева Николая - мастера леса производственной группы по
Юрьевича Ванинскому району КГАУ "Уктурлесхоз".

Начальник управления К.В. Хрянин

УЛ 000922 ООО «Эффект»-» 2019 г. Зак. Б-82. Тираж 2000 эю.